[image: image1.jpg]

СОВЕТ НЕБУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
СЕССИЯ – XXXII
Р Е Ш Е Н И Е

от  25.11.2011                                                                                        №  196

с. Небуг

 Об индикативном плане социально-экономического развития Небугского сельского поселения Туапсинского района на 2012 год
В соответствии с Законом Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании, стратегии и программах социально-экономического развития Краснодарского края», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 20 мая 2011 года № 529 «О порядке разработки прогноза и индикативного плана социально-экономического развития Краснодарского края на 2012-2014 годы», с постановлением Администрации муниципального образования Туапсинский район от 21 июня 2011 года № 1162 «О порядке разработки прогноза и индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования Туапсинский район на 2012-2014 годы», Совет Небугского сельского Туапсинского района р е ш и л:

1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Небугского сельского поселения Туапсинского района на 2012 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по социально-экономической политике, вопросам развития курорта, вопросам бюджета, налогов, малого и среднего бизнеса и предпринимательства.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Небугского сельского поселения
Туапсинского района                                                                                   Р.К.Ачох